
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/778,Uchwala-nr-883.html
04.05.2024, 06:35

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 883

Druk nr 919

Uchwała Nr 883/2006

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 25.09.2006r.



w sprawie: upoważnienia Prezydenta Miasta Radomia do zaciągnięcia
zobowiązania wekslowego na zabezpieczenie prawidłowej realizacji umowy nr
Z/2.14/I/1.1.1/1495/05/U/29/06 z dnia 6 września 2006r. o dofinansowanie
Projektu Z/2.14/I/1.1.1/1495/05 „Przebudowa ulicy Witosa w Radomiu”
realizowanego w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju
Regionalnego.

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym / Dz. U. 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 86 ustawy z dnia 30
czerwca 2005 r. o finansach publicznych /Dz. U. nr 249 z 2005 roku, poz. 2104 z późn.
zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1

Upoważnia się Prezydenta Miasta Radomia do zaciągnięcia zobowiązania1.
wekslowego na rzecz Wojewody Mazowieckiego w Warszawie, zwanego
„Instytucją Pośredniczącą” na zabezpieczenie prawidłowej realizacji
umowy nr Z/2.14/I/1.1.1/1495/05/U/29/06 z dnia 6 września 2006r., o
dofinansowanie Projektu Z/2.14/I/1.1.1/1495/05 „Przebudowa ulicy
Witosa w Radomiu” realizowanego w ramach Zintegrowanego
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego” na kwotę 7 218
307,- zł. (słownie: siedem milionów dwieście osiemnaście tysięcy, trzysta
siedem złotych).

Zabezpieczenie będzie ustanowione w postaci weksla własnego „in blanco”.2.



§ 2

Zabezpieczenie ustanowione jest na okres 5 lat od dnia zawarcia w/w umowy, tj. do dnia

5 września 2011r.,

§ 3

Źródłem finansowania zobowiązań Gminy, wynikających z zaciągniętego zobowiązania
będzie podatek od nieruchomości.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.

§ 5



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Tadeusz Henryk Derlatka

Pliki do pobrania
uchwala nr 883.doc
Uchwała w sprawie: upoważnienia Prezydenta Miasta Radomia do zaciągnięcia zobowiązania
wekslowego na zabezpieczenie prawidłowej realizacji umowy nr Z/2.14/I/1.1.1/1495/05/U/29/06 z
dnia 6 września 2006r. o dofinansowanie Projektu Z/2.14/I/1.1.1/1495/05 „Przebudowa ulicy Witosa
w Radomiu” realizowanego w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju
Regionalnego.
doc, 23.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 02.10.2006
Obowiązuje od : 25.09.2006
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydz. Budżetu i Podatków

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/1155/883.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/778,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html



